et Wlodek et Margarethe de maiori, Andsea cum Joh^e
filio, Gregorii Pauli et Marci in minori Clengewo, Jacⁱ
et Dorothee vel olim Petri cum filiis Stan^o et Joh^e de
Dredrice, patronorum ecclie in 2. -- Ex adverso
honor. Joh. Klupno assessor promotor Dobelai ex adverso
presentati in presencia eius et suorum patronorum videl.
Andree Jisoxi (?) Wladislai Burgachne et Nicⁱ de maiori,
Pauli Nicⁱ Stanⁱ Bartholii Alberti et Andree de minori 2.
Andree Marci Georgii Johⁱ Jacobi de Smarschewo, simi-
liter patronorum --

Zagrzeb

Brül/

(1793)

proc. honor. magr. Joh^s de Rawa, produxit presenta-
cionem novam patronorum ecclie par. in 2. -- Ex
adverso -- magr. Nic. de Chudims ad eandem eccliam
in 2. ex adverso presentatus -- probando super
prioritate iuris presentandi suorum patronorum,
produxit litteras videlicet sententiam per olim --

Dobeslaum epum Hec. inter patronos dicte ecclie
in 2. ordinatas et investituras res, titulis et sigil-
lis duorum olim eporum Jac^{epi} Pauli et Casimiri
consignatas -- que declarant suos presentantes esse
A. D. J. l. v. Ep. 15, 1793-180 [veros] patronos).

-- " eps. octawam president ..

Zagroba

Biel

(1493)

mgr. Nic. de Chudrino ad eccl. par. in Z. presentatus
produxit presentacionem sub titulo et sigillo clero-
diali nob. Nic. Mikoss, Stephani, Petri, Marci, Joh^{is} &
Cocrašk de Smarschewo ac Marci Andree et Joh^{is} de
Clonowo minoribus; et Nic. de Butangkoy can. Ploc.
procur. Joh^{is} de Rains petivit dictam causam in
patronatus aliquibus ex dñis capitularibus Ploc. ad co-
gnoscendum committi. (ep. rogavit nos, ut presentet). Et in-
clutominus inquam Nic. de Cluk. -- tanquam senioris et
majoris partis patronorum iustitiam. --

A Dⁿⁱ P^{ri}. Ep. 15, 182 ~

Lagroba

ven. Nic. de Chudrino arc. lib. mgr.,
curat. in 2.

Biedy

(1494)

A Dj. PT., Ep. 15, 21~

Zagroba

Bill/

(1496)

honest. Nic. Gyerk de Gyeroschevo
obligant se soluturum 1 seao. in solidis
ven. mro Nic^o de Chudryno pleb^o in 2. --
et 3 dieb laborare -- circa domum vica-
rialem

Adj. P. C., Ep. 15, 266~

Biel

Zagroba

(1598 - 1599)

S. Adelberti

Archidiac. Ploc., decan. ploc.

A.D.P.T., Vis.

[c. 290]